
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập các Tổ chuyên môn và Tổ Văn phòng 

Năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VIỆT HƯNG 

Căn cứ Luật Giáo dục năm ngày 01  tháng 7 năm 2020; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày về ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ tình hình biên chế cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh năm học 

2023-2024; 

Xét năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên và đề nghị của hai Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập các Tổ chuyên  môn và Tổ Văn phòng Trường Tiểu học Việt 

Hưng năm học 2024-2025(có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Các tổ chuyên môn và Tổ văn phòng bắt đầu hoạt động từ ngày 15/8/2024 

và có trách nhiệm thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên môn của tổ. 

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi có Quyết định thay thế./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 ; 

     - Lưu VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Thức 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND QUẬN LONG BIÊN  

TRƯỜNG TIỂU HỌC VIỆT HƯNG 

 

Số:      /QĐ-THVH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Việt Hưng, ngày      tháng     năm 2024 



DANH SÁCH 

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN SỐ 1 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày     tháng      năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hạnh GVCN lớp 1A1 Tổ trưởng CM 

2 Bùi Thu Hương  GVCN lớp 1A2  

3 Nguyễn Thị Như Quỳnh 
GVCN lớp 1A3 

 

4 Ngô Thị Thu Trang  
GVCN lớp 1A4 

 

5 Nguyễn Hương Thuỷ 
GVCN lớp 1A5 

 

6 Trần Thị Ngọc Ánh 
GVCN lớp 1A6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN SỐ 2 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày      tháng      năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Hồng Nhung GVCN lớp 2A1  

2 Đỗ Thị Hoàng Anh GVCN lớp 2A2  

3 Nguyễn Thị Kim 
GVCN lớp 2A3 

 

4 Hoàng Khánh Linh 
GVCN lớp 2A4 

Tổ trưởng CM 

5 Đào Thuỳ Linh 
GVCN lớp 2A5 

 

6 Phí Hồng Phượng  
GVCN lớp 2A6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN SỐ 3 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày      tháng      năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Hoàng Thị Trang GVCN lớp 3A1  

2 Âu Thị Chinh GVCN lớp 3A2 Tổ trưởng CM 

3 Dương Thị Thanh Thuỷ 
GVCN lớp 3A3 

 

4 Hoàng Bích Thảo 
GVCN lớp 3A4 

 

5 Lê Thị Huệ Linh 
GVCN lớp 3A5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN SỐ 4 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày    tháng      năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thức  Hiệu trưởng  

2 Nguyễn Hà Thu GVCN lớp 4A1  

3 Nguyễn Thị Minh Huyền  GVCN lớp 4A2 Tổ trưởng CM 

4 Nguyễn Thị Thuỳ Dung 
GVCN lớp 4A3 

 

5 Lê Thị Thu Hương 
GVCN lớp 4A4 

 

6 Vũ Thị Thu Trang  
GVCN lớp 4A5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN SỐ 5 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày    tháng      năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Hoàng Yến P.Hiệu trưởng  

2 Nguyễn Thị Huyền Trang  GVCN lớp 5A1  

3 Bùi Thị Thanh Tú  GVCN lớp 5A2 Tổ trưởng CM 

4 Nguyễn Thị Huyền Trang 
GVCN lớp 5A3 

 

5 Lê Thị Ngọc Anh 
GVCN lớp 5A4 

 

6 Nguyễn Văn Chương 
GVCN lớp 5A5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN BỘ MÔN 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày    tháng      năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Phượng  GV Âm nhạc  

2 Cao Tuấn Anh GV Thể dục  

3 Lê Văn Thiệp GV Thể dục  

4 Lê Thị Thu Hà GV Mĩ thuật Tổ trưởng CM 

5 Vũ Thị Thu GV Mĩ thuật  

6 Phùng Thị Thủy GV Tin học  

7 Nguyễn Thị Tuyết Mai GV Tiếng Anh  

8 Ngô Thị Nga GV Tiếng Anh Tổ phó CM 

9 Đặng Huyền Trang GV Tiếng Anh  

10 Nguyễn Phương Thu TPT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

NHÂN VIÊN TỔ VĂN PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THVH ngày    tháng      năm 2022 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Việt Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ/ nhiệm vụ Ghi chú 

1 Lê Thị Hà Thương Nhân viên Kế toán  

2 Dương Thanh Tuyền  Nhân viên Văn thư Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Bích Huệ Nhân viên Y tế Tổ trưởng  

4 Trương Thị Hương Giang 
Nhân viên Thư viện 

 

5 Nguyễn Xuân Tuyên  Nhân viên Bảo vệ   

6 Đinh Tuân Anh 
Nhân viên Bảo vệ 

 

7 Bùi Văn Hưng 
Nhân viên Bảo vệ 

 

8 Âu Duy Hạnh 
Nhân viên Bảo vệ 

 

 

 


